平成 30年 3月 24日

新 2・3年保護者の皆様

すすき野中学校オリジナル半袖ポロシャツのご案内

～今年もドライメッシュ素材です～

                                          すすき野中学校支援会

                                                                           会 長  志 村  功 三

桜の開花が待ち遠しい今日この頃、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。お子様方

は進級を目前に控え、新しい学年への期待を胸に日々の活動に取りくんでいることと存じます。

すすき野中学校支援会は中学校生活がより充実したものになるように様々な活動を通して応援をしています。

保護者・地域の皆様のご協力をいただきながら、図書室・職員玄関の活け花・花壇などの環境整備、放課後学習

教室の運営、放課後の校内・体育大会のパトロール、受験時の模擬面接などの活動をしています。

毎年「すすき野中学校オリジナルポロシャツ」の販売もさせていただいております。今年も以下の日程で販売受

付をいたします。今回も昨年に引き続きより涼しく着用できるようドライメッシュ素材で販売させていただきます。夏

の標準服着用の際にご活用いただければと思います。代金の一部（170円） はすすき野中学校支援会の活動費と

して子ども達に還元させていただきます。

今後ともすすき野中学校支援会の活動にご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

すすき野中学校オリジナルポロシャツ概要

【色・デザイン】   半袖白

              (ロゴワンポイントはネイビー）

【価格】        全サイズ 1枚税込み 1500円

【材質】        ポリエステル 100％

【サイズ】       右記『申し込み控え』参照

【製作業者】     青葉区荏田 （株）現金屋

お申し込み方法  (代金はお子様にお持たせいただいても結構です)

※右記『申込書兼領収書』にご記入の上お申し込みください。

  代金お支払いは現金のみとさせていただきます。

  くれぐれもお釣りのないようにご協力お願いいたします。

※『申込書兼領収書』はポロシャツをお渡しする時に一緒に

  お返しいたします。

※お申し込み後のサイズ交換・返品・キャンセルはできませんのでご注意ください。

※ポロシャツは担任の先生を通じて 5月下旬にお子様にお渡しします。

※今年度のポロシャツの販売は今回限りになります。あらかじめご了承ください。

申し込み受付日時と場所

4月 17日（火）  ８時～８時３０分    生徒昇降口

4月 18日（水）  ８時～８時３０分    生徒昇降口

                                        お問い合わせ先   y2susuki@edu.city.yokohama.jp

                                            901-5896    担当 副校長

ポロシャツのサンプル

(Ｓ・Ｍ・Ｌサイズ)を

2 階渡り廊下に展示いた

します。ご来校の際ご覧

ください。